СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Восемнадцатое заседание Совета депутатов Бакурского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля  2019 г.  № 18-52	с. Бакуры

О прекращении полномочий председателя
ликвидационной комиссии  Щербакова В.И.

В соответствии со статьей 13Федерального закона от 06 октября2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Закона Саратовской области от 15 мая 2013 года №73-ЗСО «О преобразовании Бакурского и Комаровского муниципальных образований Екатериновского муниципального района Саратовской области», решения Совета депутатов Комаровского МО от 08.09.2013 г. №140 «О ликвидации Совета депутатов Комаровского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и администрации Комаровского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области »,учитывая  заявление  Щербакова Виктора Ивановича,  Совет депутатов Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия председателя ликвидационной комиссии  Щербакова  Виктора Ивановича, назначенной решением Совета депутатов №140 от 08.09.2013 г. «О ликвидации Совета депутатов Комаровского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области и администрации Комаровского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области».
2.Назначить председателем ликвидационной комиссии- Коткова анатолия Ивановича- главу администрации Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
3.Председателю ликвидационной комиссии выполнить комплекс мероприятий, предусмотренных действующим законодательством, при подаче заявления о смене ликвидатора юридического лица .

Глава Бакурского
муниципального образования:                                           И.Г. Казарина